АДМИНИСТРАЦИЯ  ШВАРИХИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НОЛИНСКОГО  РАЙОНА   КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.04.2014

№ 39

с.Швариха

О ведении архивного дела в администрации Шварихинского сельского поселения

В целях комплектования архивных документов, обеспечения их сохранности, учета, а также подготовки и передачи документов в государственный архив, администрация Шварихинского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Создать постоянно действующую экспертную комиссию в составе 4-ех человек:

Председатель комиссии: Н.Г.Юрлова – заместитель главы администрации

Члены комиссии:
  Н.И.Телегина – бухгалтер-финансист

  Т.А.Булатова – специалист администрации

   Е.М.Симонова - специалист администрации

2. Назначить ответственным за делопроизводство и сохранность документов Н.Г.Юрлову.

3. Признать утратившим силу Постановление от 31.10.2013 № 68 «О ведении архивного дела в администрации Шварихинского сельского поселения»

Глава администрации

Шварихинского сельского поселения

              А.И.Васильков

Направить: дело, прокуратура, архив.